

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2023  
Processo Administrativo Nº 212/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES  
Data de Publicação: 02/10/2023 15:12:21

				TOTAL DO PROCESSO: 89.571,48
<b>PERONTI SUPLEMENTOS INDUSTRIAIS LTDA</b>			<b>67.567.339/0001-45</b>	<b>30.153,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 097	Lance: 83,01	<b>Total: 24.903,00</b>
Item: 1	Unidade: PAR	Marca: KADESH	Modelo: KADESH	
Descrição: CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 83,35	<b>Valor Unit.: 83,01</b>	Total Item: 24.903,00	
<b>LOTE 6</b>	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 14,92	<b>Total: 4.476,00</b>
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: ZANEL	Modelo: ZANEL	
Descrição: LUVAS DE VAQUETA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 26,61	<b>Valor Unit.: 14,92</b>	Total Item: 4.476,00	
<b>LOTE 20</b>	Quant.: 1	Num: 108	Lance: 3,87	<b>Total: 387,00</b>
Item: 20	Unidade: UN	Marca: KALIPSO	Modelo: KALIPSO	
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO - "CINZA"				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,53	<b>Valor Unit.: 3,87</b>	Total Item: 387,00	
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 087	Lance: 3,87	<b>Total: 387,00</b>
Item: 21	Unidade: UN	Marca: KALIPSO	Modelo: KALIPSO	
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO - "INCOLOR"				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,52	<b>Valor Unit.: 3,87</b>	Total Item: 387,00	
<b>NUNES DE ALMEIDA LTDA</b>			<b>47.378.309/0001-83</b>	<b>7.871,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 042	Lance: 89,00	<b>Total: 1.780,00</b>
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MSA	Modelo: KIT DE SEGURANÇA	
Descrição: KIT CAPACETE DE SEGURANÇA + SUSPENSÃO COM JUGULAR				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 172,22	<b>Valor Unit.: 89,00</b>	Total Item: 1.780,00	
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 029	Lance: 37,00	<b>Total: 740,00</b>
Item: 14	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo: PROTETOR FACIAL	
Descrição: PROTETOR FACIAL VISEIRA PARA OPERADOR DE ROÇADEIRA				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 63,19	<b>Valor Unit.: 37,00</b>	Total Item: 740,00	
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 1,96	<b>Total: 392,00</b>
Item: 15	Unidade: PAR	Marca: PREVENT	Modelo: PROTETOR AURICULAR	
Descrição: PROTETOR AURICULAR PLUG				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 2,10	<b>Valor Unit.: 1,96</b>	Total Item: 392,00	

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 17,00	<b>Total: 1.700,00</b>
Item: 26	Unidade: UN	Marca: HENLAU	Modelo: CREME PROTETOR	
Descrição: CREME PROTETOR PARA PELE				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 41,21	<b>Valor Unit.: 17,00</b>	Total Item: 1.700,00	
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 449,00	<b>Total: 2.245,00</b>
Item: 32	Unidade: PAR	Marca: MARLUVAS	Modelo: COTURNO PARA MOTOSERRISTA	
Descrição: COTURNO PARA MOTOSERRISTA				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 551,21	<b>Valor Unit.: 449,00</b>	Total Item: 2.245,00	
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 169,00	<b>Total: 1.014,00</b>
Item: 39	Unidade: UN	Marca: CANOE	Modelo: CAPACETE SALVAMENTO AGUATICO	
Descrição: CAPACETE SALVAMENTO AQUATICO PARA DEFESA CIVIL				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 178,53	<b>Valor Unit.: 169,00</b>	Total Item: 1.014,00	
<b>EQUITEC SOLUCOES EM EPI E FERRAMENTAS EIRELI</b>				<b>23.243.650/0001-63</b>
				<b>6.286,90</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 116	Lance: 14,50	<b>Total: 290,00</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: VOLK	Modelo: COVERTECH 100	
Descrição: MACACÃO DESCARTÁVEL BRANCO COM CAPUZ				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 33,29	<b>Valor Unit.: 14,50</b>	Total Item: 290,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 31,00	<b>Total: 186,00</b>
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: TR	Modelo: PERN	
Descrição: PERNEIRA IGNOFUGADA PARA SOLDADOR				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 43,27	<b>Valor Unit.: 31,00</b>	Total Item: 186,00	
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 17,90	<b>Total: 358,00</b>
Item: 17	Unidade: UN	Marca: JL	Modelo: LEGION	
Descrição: CHAPÉU TIPO AUSTRALIANO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,96	<b>Valor Unit.: 17,90</b>	Total Item: 358,00	
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 016	Lance: 115,00	<b>Total: 1.380,00</b>
Item: 19	Unidade: PAR	Marca: BENETHERM	Modelo: THERM UP	
Descrição: LUVA DE COZINHA TÉRMICA 5 DEDOS TÉRMICA ATÉ 350º				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 165,42	<b>Valor Unit.: 115,00</b>	Total Item: 1.380,00	
<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 036	Lance: 9,89	<b>Total: 98,90</b>
Item: 30	Unidade: UN	Marca: 3M	Modelo: 0501	
Descrição: RETENTOR PARA FILTROS 3M? 501, CAIXA COM 10 UNIDADES				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,08	<b>Valor Unit.: 9,89</b>	Total Item: 98,90	
<b>LOTE 31</b>	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 49,00	<b>Total: 245,00</b>
Item: 31	Unidade: PAR	Marca: TEKNOLUVAS	Modelo: MOT	
Descrição: LUVA PARA MOTOSERRISTA				

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 5	Val. Ref.: 70,91	<b>Valor Unit.: 49,00</b>	Total Item: 245,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 194,00	<b>Total: 970,00</b>
Item: 34	Unidade: UN	Marca: SAYRO	Modelo: MOT
Descrição: CALÇA PARA MOTOSERRA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 244,70	<b>Valor Unit.: 194,00</b>	Total Item: 970,00
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 289,00	<b>Total: 1.445,00</b>
Item: 35	Unidade: UN	Marca: SAYRO	Modelo: MOT
Descrição: BLUSÃO PARA MOTOSERRA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 360,74	<b>Valor Unit.: 289,00</b>	Total Item: 1.445,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 219,00	<b>Total: 1.314,00</b>
Item: 40	Unidade: UN	Marca: ATIVA	Modelo: CL III
Descrição: COLETE SALVA VIDAS PARA DEFESA CIVIL TIPO JALECO			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 278,13	<b>Valor Unit.: 219,00</b>	Total Item: 1.314,00
<b>MFF IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA</b>		<b>50.608.416/0001-65</b>	<b>18.625,08</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 1,09	<b>Total: 3.270,00</b>
Item: 10	Unidade: UN	Marca: DELTAPLUS	Modelo: MASCARA PFF2
Descrição: PROTEÇÃO RESPIRATÓRIA DESCARTÁVEL			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 1,45	<b>Valor Unit.: 1,09</b>	Total Item: 3.270,00
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 126 Lance: 28,00	<b>Total: 56,00</b>
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PLASTCOR	Modelo: PROTETOR FACIAL
Descrição: PROTETOR FACIAL VISEIRA PARA MARCENEIRO			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 35,68	<b>Valor Unit.: 28,00</b>	Total Item: 56,00
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 120,00	<b>Total: 9.600,00</b>
Item: 18	Unidade: PAR	Marca: BRACOL	Modelo: BOTINA NOBUCK
Descrição: BOTINA OCUPACIONAL (VIGILANTE)			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 134,06	<b>Valor Unit.: 120,00</b>	Total Item: 9.600,00
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 41,99	<b>Total: 4.199,00</b>
Item: 23	Unidade: PAR	Marca: SOFTWORK	Modelo: BOTA PVC
Descrição: BOTA DE PVC CANO LONGO			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 83,70	<b>Valor Unit.: 41,99</b>	Total Item: 4.199,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 12,20	<b>Total: 1.220,00</b>
Item: 27	Unidade: UN	Marca: MAVARO	Modelo: CREME PROTETOR
Descrição: CREME PROTETOR PARA PELE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 29,85	<b>Valor Unit.: 12,20</b>	Total Item: 1.220,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 139 Lance: 22,01	<b>Total: 220,10</b>
Item: 28	Unidade: UN	Marca: PINHEIRO	Modelo: SABONETE DESENGRAXANTE GRA

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: SABONETE LIQUIDO DESENGRAXANTE

Quantidade: 10                      Val. Ref.: 22,01                      **Valor Unit.: 22,01**                      Total Item: 220,10

---

**LOTE 29**                      Quant.: 1                      Num: 124                      Lance: 29,99                      **Total: 59,98**

Item: 29                      Unidade: UN                      Marca: 3M                      Modelo: ASSENTO FILTRO

Descrição: ASSENTO PARA FILTROS 3M? 603, CAIXA COM 10 UNIDADES

Quantidade: 2                      Val. Ref.: 44,53                      **Valor Unit.: 29,99**                      Total Item: 59,98

---

**7R7 SOLUCOES EM CONSULTORIA E COMERCIO LTDA**                      **05.108.702/0001-07**                      **3.800,00**

---

**LOTE 16**                      Quant.: 1                      Num: 095                      Lance: 19,00                      **Total: 3.800,00**

Item: 16                      Unidade: UN                      Marca: Plastcor                      Modelo: Capa Chuva

Descrição: CAPA DE CHUVA

Quantidade: 200                      Val. Ref.: 25,67                      **Valor Unit.: 19,00**                      Total Item: 3.800,00

---

**NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA**                      **24.402.903/0001-67**                      **4.250,50**  
**EIRELI**

---

**LOTE 24**                      Quant.: 1                      Num: 024                      Lance: 85,01                      **Total: 4.250,50**

Item: 24                      Unidade: PAR                      Marca: SOFTWORKS CA 31898                      Modelo: SOFTWORKS CA 31898

Descrição: SAPATO DE SEGURANÇA

Quantidade: 50                      Val. Ref.: 85,01                      **Valor Unit.: 85,01**                      Total Item: 4.250,50

---

**ANALISA LICITAÇÕES LTDA**                      **43.025.530/0001-05**                      **18.585,00**

---

**LOTE 38**                      Quant.: 1                      Num: 101                      Lance: 123,90                      **Total: 18.585,00**

Item: 38                      Unidade: UN                      Marca: BENETHERM                      Modelo: CA 39074

Descrição: AVENTAL TÉRMICO COZINHA

Quantidade: 150                      Val. Ref.: 214,84                      **Valor Unit.: 123,90**                      Total Item: 18.585,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

---

**PREGOEIRO:** CRISLEINE TIEMI UCHIDA MENDES

---

**MEMBRO DE APOIO** GIZELE PEREIRA

---

**EQUIPE DE APOIO** KAIQUE DE CHRISTO MARTINELLI LOPES

---

**MEMBRO DE APOIO** DENIS DA SILVA PINTO